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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der foregik ikke tapning
under kontrolbesøget. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af færdigvarer fra dagens
produktion samt tomme flasker klar til fyldning i
produktionslokaler. Hygiejnisk opbevaring af færdigvarer og
emballage i lagerlokale på tilstødende matrikel. Procedurer for
personlig hygiejne under produktion samt adgang til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Procedurer for opstart, herunder
gennemskylning af tappeanlæg efter CIP-rengøring, og kontrol
for rester af desinfektionsmiddel inden start på tapning.
Procedurer for udtagning af prøver ved start og slut af tapning
til kontrol for overholdelse af mikrobiologiske og kemiske
kriterier for naturlig mineralvand. Sikring mod
fremmedlegemer i flasker i forbindelse med tapning (skylning i
tappeanlæg). Håndtering og bortskaffelse af affald (pap og
plastaffald fra emballage til tomme flasker).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions-/tappelokale og tappeudstyr samt lagerlokale på
tilstødende matrikel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af
produktions/tappelokale og lagerlokale. Vedligeholdelse af
udstyr (pH-meter og varmeskabe) der anvendes til egenkontrol.
Vejledt om metoder til kontrol af pH-meterets kalibrering og
kontrol af temperaturer i varmeskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Revision af egenkontrolprogram samt
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater siden forrige kontrobesøg den
03-08-2018. Foretaget stikprøvekontrol på registrering og
vurdering for hver produktion af virksomhedens
egenkontrolresultater for mikrobiologiske og fysisk-kemiske
kriterier, herunder overholdelse af grænseværdier. Ingen
anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af "Boring 7 - Naturligt
mineralvand uden brus", 33 cl, med oplsyninger om varebetegnelse, nettoindhold, holdbarhedsoplysninger og
producent/ansvarlig virksomhed samt anprisninger om vandets geografiske oprindelse.
Kontrolleret sporbarhed på indkøbt kulsyre til naturligt mineralvand med brus. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandarder for naturligt
mineralvand i forhold til angivelse af stednavn og kildens navn (Boring 7) samt analytisk sammensætning af
karakteristiske mineraler på mærkning. Vurdering af at sammensætningen er konstant over tid og kun har
naturlige udsving.


